

# C-Nyborg Holding ApS

Svanegårdsvej 6, Ramten, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 27 92 82 93

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

Christian Nyborg Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C-Nyborg Holding ApS Svanegårdsvej 6 Ramten 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 27 92 82 93 Stiftet: 1. juli 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Nyborg Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Torvet 5, 8500 Grenaa
<b>Kapitalinteresser</b>	Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS, Ørum Djurs Nyborg Sørensen ApS, Ørum Djurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 829 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Virksomheden forventer et aktivitetsniveau det kommende regnskabsår på niveau med indeværende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.856</b>	<b>-10.245</b>
Indtægter af kapitalinteresser	832.689	159.455
Finansielle indtægter	5.789	2.250
Finansielle omkostninger	0	-8.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>828.622</b>	<b>142.985</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>828.622</b>	<b>142.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	732.686	159.455
Overføres til overført resultat	95.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>828.622</b>	<b>142.985</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.576.851	1.938.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.576.851	1.938.099
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.576.851</b>	<b>1.938.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	144.375	130.625
Tilgodehavender i alt	144.375	130.625
Likvide beholdninger	104.453	130.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>248.828</b>	<b>261.370</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.825.679</b>	<b>2.199.469</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.166.142	1.433.456
Overført resultat	3.465.619	529.538
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.781.761</u></b>	<b><u>2.087.994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	108.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	108.475
Anden gæld	43.918	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.918	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.918</u></b>	<b><u>111.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.825.679</u></b>	<b><u>2.199.469</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved fusion kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	0	1.374.001	446.008	1.945.009
Resultatandel	0	0	159.455	-16.470	142.985
Udloddet					
udbytte	0	0	-100.000	100.000	0
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	0	1.433.456	529.538	2.087.994
Kontant					
kapitaludvidelse	25.000	2.840.145	0	0	2.865.145
Overført til					
overført resultat	0	-2.840.145	0	2.840.145	0
Resultatandel	0	0	732.686	95.936	828.622
	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>2.166.142</b>	<b>3.465.619</b>	<b>5.781.761</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser
